Auswerteeinheit IVI-KHD2-4HRX DN1
1
V
er
öf
fe
nt
lic

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
IVI-KHD2-4HRX DN1
Auswerteeinheit mit serieller Schnitt-
stelle
Merkmale
• Mit seriellen Schnittstellen RS 232,
RS 422 oder RS 485 sowie TTY
wählbar
• 4 Schreib-/Leseköpfe anschließbar
• 3 LEDs zur Funktionsanzeige pro
Schreib-/Lesekopf
• Betriebsarten Fixcode, Schreib-/Le-
se, Protokoll 3964R mit oder ohne In-
terpreter RK512 wählbar
• Speziell entwickelte Firmware zur
Verwendung mit dem DeviceNet-
Buskoppler IVI-F47-DN1
Funktion
Die Auswerteeinheit wird über die serielle
Schnittstelle mit einer übergeordneten
Steuerung verbunden.
Über diese Schnittstelle erhält die Auswerte-
einheit die Befehle zum Lesen bzw.
Schreiben der Codeträger bzw. Datenträger.
An die Auswerteeinheit können bis zu 4
Schreib-/Leseköpfe angeschlossen werden.
Die Schreib-/Leseköpfe können einzeln oder
durch zyklisches Umschalten abgefragt
werden.
Die serielle Kommunikation erfolgt über
ASCII-Zeichen, die Befehle bestehen aus
mehreren ASCII-Zeichen. In der Betriebsart
„Schreib-/Lese" stehen Schreib-/Lesebe-
fehle zur Verfügung, die zusätzlich zum
Lesen von Codeträgern den Zugriff auf den
Speicher der Datenträger ermöglichen.
Passende Systemkomponenten
IVI-F47-DN1
DeviceNet Buskoppler
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
1 2 3 4 5 6
10 11 12 13 14 15
19 20 21
7 8 9
16 17 18
28 29 30
22 23 24
31 32 33
25 26 27
34 35 36
90
60 110
9
2